

ITÄ-SUOMEN SEUDULLINEN LIIKENNEJÄRJESTELMÄKOORDINAATTORI  
2020-2023:SAVONLINNAN SEUTU

14/08.00/2020

PALVLTK § 7

(valmistelija kehittämisspäällikkö Johanna Keränen p. 040 161 5033)

Seudullinen liikennejärjestelmäkoordinaattori on Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (Pohjois-Savon ELY-keskus) yhdessä alueen kuntien kanssa hankkima palvelu seudullisen liikennejärjestelmätyn tukemiseen, koordinaatioon ja kehittämiseen. Seudullisen liikennejärjestelmäkoordinaattorin historia juontuu v. 2008 Savo-Karjalan tiepiirin ja Itä-Suomen lääninhallituksen yhdessä kuntien kanssa aloittamaan työhön. Palvelu kattaa nykyisin Pohjois-Savon ELY-keskuksen toimialueen 8 kaupunkiseutua (Joensuu, Kuopio, Keski-Savo, Keski-Karjala, Ylä-Savo, Mikkeli, Pielisen Karjala ja Savonlinna).

Seuduille on laadittu liikennejärjestelmäsuunnitelmat vuosina 2005-2013 ja aiesopimukset kehittämistoimenpiteiden edistämiseksi vuosina 2014-2019. Yhtenä keskeisenä tavoitteena on ollut suunnitelmallinen ja tavoitteellinen jatkuva liikennejärjestelmätyn, jolla varmistetaan aiesopimusten toteutuminen, seuranta, suunnitelmien päivittäminen ja sitä kautta liikennejärjestelmän jatkuva kehittäminen toimintaympäristön muutosten mukaisesti. Jatkuvan liikennejärjestelmätyn puitteissa tehdään seudun liikennejärjestelmän kehittämistä koskevat strategisen tason linjaukset, jotka ohjaavat mukana olevien organisaatioiden toimenpiteiden tarkempaa suunnittelua ja toteutusta.

Kilpailutettu Itä-Suomen liikennejärjestelmäkoordinaattori 2020-2023 : Savonlinnan seudun asiantuntijapalvelusopimus on valmisteilla. Pohjois-Savon ELY -keskus ja Savonlinnan seudun kunnat; Savonlinna, Enonkoski, Rantasalmi, Sulkava ovat palvelusopimuksen tilaajat ja Sitowise oy valittu toimittaja. Rantasalmen kunnan asukasluvun mukaan jyvitetty, vuosittainen maksuosuus on 505 euroa.

Palveluiden toimialan talousarvioon 2020 on tehty määrärahavaraus sopimuksen maksuosuutta vastaan. Rantasalmen kunnan edustajina seudullisessa liikennejärjestelmätynössä ovat kehittämisspäällikkö Johanna Keränen ja yrityskoordinaattori Antero Peiponen.

Oheismateriaali; Asiantuntijapalvelusopimusluonnos

**Ehdotus:**

Palvelulautakunta päättää hyväksyä Itä-Suomen liikennejärjestelmäkoordinaattori 2020-2023: Savonlinnan seudun asiantuntijapalvelusopimuksen vuosille 2020-2023.

**Päätös:**

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---